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                                              R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
 SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 
DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 16.02.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

-Drejtuar: OE “EVEREST” sh.p.k me NIPT J78311921L Adresë Tirane Kamez KAMEZ 

Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO X   JO  

 

 UST-01  shpk me NIPT K71818014L me adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina 

Plaku, Ndertesa 62, Hyrja 1, Ap.2, Tirane Tirane TIRANE; Kodi Postar 1001. 

 Jonida Dupi me NIPT  M21305505F  Person Fizik,   me adrese Tirane Kavaje Rruga 

Gjuzeve, nr pasurie 116/63-N1, zk 2291, Kavaje 2001. 

 

Tipi i Kontratës: Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur - punë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73311-12-24-2025    

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: Ndërtimi i zyrave të reja të Drejtorisë së 

Përgjithshme të SHRUKD-së” (Kontratë me çelësa në dorë). 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85 

datë 31.12.2025 

 

http://www.shuk.al/durres
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ED KONSTRUKSION”sh.p.k me  NIPT K61625001I 

Me vlerë të ofruar: 

-84.900.000,00 (Tetedhjete e kater milion e nenteqind mije) lekë pa TVSH 

-101.880.000,00 (Njeqind e nje milion e teteqind e tetedhjete mije) lekë me TVSH 

 Totali i pikëve te marra   0 (Skualifikuar) 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. EVEREST sh.p.k me NIPT J78311921L 

Me vlerë të ofruar: 

-88.764.768,00 (Tetedhjete e tete milion e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH 

-106.517.722,00 (Njeqind e gjashte milion e peseqind e shtatembedhjete mije e shtateqind e njezet 

e dy) lekë me TVSH 

Totali i pikëve te marra   93.60 

  

Subjekt Mbështetës :  
-UST-01  shpk me NIPT K71818014L  

- Jonida Dupi me NIPT  M21305505F  

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

http://www.shuk.al/durres
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi mëposhtëm: 

1. “ED KONSTRUKSION”sh.p.k me  NIPT K61625001I 

Me vlerë të ofruar: 

-84.900.000,00 (Tetedhjete e kater milion e nenteqind mije) lekë pa TVSH 

-101.880.000,00 (Njeqind e nje milion e teteqind e tetedhjete mije) lekë me TVSH 

 Totali i pikëve te marra   0 (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik për këtë procedurë 

prokurimi në plotësim të kërkesave të Autoritetit Kontraktor, konstatohet se OE nuk permbush 

kriteret  si më poshtë: 

- Kriteret e vecanta të kualifikimit  

Pika 1 gërma a dhe b – OE Nuk ka paraqitur Sigurim oferte dhe Formular përmbledhës të 

vetëdeklarimit. 

- Kapaciteti teknik  - Pika 2.3.3 / Pika 2.3.5 / Pika 2.3.6 /2.3.7/ 2.3.8/ 2.3.10 /2.3.11  

/2.3.12/ 2.3.14 – OE Nuk ka paraqitur Deklarate dhe dokumentacion te Drejtuesit teknik / 

Deklaratë të stafit kyc sipas shtojcës nr 8 dhe stafit mbeshtetes si dhe Deklaratat per stafin 

projektues , deklaraten per punonjesit me certifikatat e kerkuara/deklarate per numrin e 

punonjeseve te kërkuar/ deklarate per mejtet dhe paisjet teknike te kërkuara.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE  “EVEREST” sh.p.k me NIPT 

J78311921L Adresë Tirane Kamez KAMEZ Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se 

Betonit me subjekt mbështetës  : 

 UST-01  shpk me NIPT K71818014L me adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina 

Plaku, Ndertesa 62, Hyrja 1, Ap.2, Tirane Tirane TIRANE; Kodi Postar 1001. 

 Jonida Dupi me NIPT  M21305505F  Person Fizik,   me adrese Tirane Kavaje Rruga 

Gjuzeve, nr pasurie 116/63-N1, zk 2291, Kavaje 2001 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

88.764.768,00 (Tetedhjete e tete milion e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [ 93.60]  është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Olsen Kavalli 
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